1.000 Sin Definición 215-22-09-003-000-000 servicio de arriendo de cargador retroexcavadora y camiones (219 $45,000.00 $45,000.00

SUB TOTAL: $45,000
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $45,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $8,550.
TOTAL: $53,550

SON: Cincuenta y tres mil quinientos cincuenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, BIENES BODEGA Y ARCHIVOS 

MUNICIPALES, ENCARGADA (S) EUGENIA SAAVEDRA PEREIRA
OBSERVACION : ODP 121 DPTO DAF BODEGA MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, SERVICIO PARA DESCARGA DE